
Dječji vrtić Bubamara Gornji Kneginec
Ulica učitelja Vjekoslava Kezele 8
42 204 Turčin
Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ( „Narodne novine“ br. 120/16,) te Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o javnoj
nabavi („Narodne novine“ br. 114/22) i  Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi
(„Narodne novine“ br. 101/17. i  br. 144/20.)  i članka 50. Statuta Dječjeg vrtića Bubamara Gornji Kneginec, Upravno vijeće Dječjeg vrtića
Bubamara Gornji Kneginec na prijedlog  ravnateljice dana 03.svibnja 2024. godine donosi:

I.  IZMJENE I DOPUNE  PLANAJEDNOSTAVNE NABAVE ZA 2024. GODINU

Evidencijski

broj nabave

PREDMET
NABAVE

Brojčana
oznaka

predmeta
nabave iz

jed. rječnika
javne nabave

(CPV)

Procijenjena

vrijednost
bez PDV-a

(u eurima)

Vrsta

postupka
(uključujući
jednostavnu

nabavu)

Planir
a li se
predm

et
podijel
iti na
grupe

Planir
ani

početa
k

postu
pka

Sklapa se
ugovor/
okvirni

spor./nar.

Planirano

trajanje

ugovora ili
okvirnog

sporazuma

Nap
ome
na

JED.N. 01 Potrošni materijal za
odgojno-obrazovni

rad

39162000-5 4.000,00 Jednostavna

   nabava

NE Ugovor/

narudžbenica

12 mjeseci

JED.N. 02 Materijal i sredstva za
čišćenje

i održavanje

39830000-9 3.200,00 Jednostavna

nabava

NE Ugovor/narudž
benica

12 mjeseci

JED.N.03 Materijal za
higijenske potrebe i

njegu

33760000-5 4.000,00 Jednostavna

nabava

NE Ugovor/

narudžbenica

     12 mjeseci

JED. N. 04 Sve vrste kruha i
peciva

15810000-9 4.800,00 Jednostavna NE Ugovor 12 mjeseci



nabava

JED.N. 05 Meso i mesne
prerađevine

15119000-5 6.800,00 Jednostavna

nabava

DA Ugovor/narudž
benica

12 mjeseci

JED.N. 06 Mlijeko i mliječni

proizvodi

15511000-3 6.400,00 Jednostavna

nabava

NE Ugovor 12 mjeseci

JED.N. 07 Ostali prehrambeni
proizvodi

15890000-3 14.400,00 Jednostavna

nabava

DA Ugovor
/narudžbenica

12 mjeseci

JED.N. 08  Voće i povrće 03220000-9 9.600,00 Jednostavna

nabava

NE Ugovor/narudž
benica

12 mjeseci

JED.N. 09 Električna energija 09310000-5 12.000,00 Jednostavna

nabava

NE Ugovor 12 mjeseci

JED.N.10 Plin 09121200-5 25.480,00 Jednostavna

nabava

NE SDUZJN 12 mjeseci

JED.N. 11 Opskrba vodom 09320000-8 4.000,00 Jednostavna

nabava

NE SDUZJN 12 mjeseci

JED.N.12 Investicijsko
održavanje opreme i

postrojenja

50800000-3 6.400,00 Jednostavna

nabava

NE Ugovor
/narudžbenica

12 mjeseci

JED.N. 13 Oprema i postrojenje 39162000-5 7.984,00 Jednostavna

nabava

DA Ugovor/narudž
benica

12 mjeseci



JED.N. 16 Materijal za
investicijsko

održavanjegrađ.
objekta

44100000-1 4.800,00 Jednostavna

nabava

DA Ugovor/narudž
benica

12 mjeseci

JED.N. 17 Sitni inventar 39162000-5 4.800,00 Jednostavna

nabava

DA Narudžb. 12 mjeseci

JED.N. 18 Ostale intelektualne
usluge

79200000-6 13.200,00 Jednostavna

nabava

NE Ugovor/Narud
žbenica

12 mjeseci

JED. N. 19 Smrznuto voće i
povrće

15331170-9

3.200,00 Jednostavna
nabava

NE Ugovor do 12 mjeseci

JED. N.20 Usluge ažuriranja
baze podataka

72320000-4 3.200,00 Jednostavna
nabava

DA Narudžbenica/
ugovor

do 31.12.2024.

JED. N. 21 Oprema -sjenica 39142000-9     3.200,00 Jednostavna
nabava

NE Narudžbenica/
ugovor

do 31.12.2024.

JED.N. 22 Oprema za djecu 39161000-8 4.000, 00 Jednostavna
nabava

DA Narudžbenica/
ugovor

do  31.12.2024.

I.
Sukladno članku 12.  Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 120/16) te Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o javnoj nabavi
(„Narodne novine“ br. 114/22)  na postupak nabave roba i usluga čija je procijenjena vrijednost nabave do 26.540,00 eura ( bez PDV-a) i usluge
čija je procijenjena vrijednost do 66.360,00 eura (bez PDV-a) neprimjenjuju se odredbe Zakona o javnoj nabavi.

II.
Dječji vrtić „Bubamara“ Gornji Kneginec nabavljati će robu u 2024. godini čija je procijenjena vrijednost do 26.540,00 eura (bez PDV-a) i
usluge i do 66.360,00 eura  (bez PDV-a) temelju Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave (Klasa:601-02/17-01-01, Ur.broj: 2186-



05/19-03-01 od 30.01. 2019. i Izmjena i dopunaPravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave (Klasa:601-02/23-02-01, Ur.broj: 2186-05/23
-01-01 od 05.04. 2023. godine).

III.
Ove Izmjene i dopune  Plana nabave za 2024. godinu objavljuje se na oglasnim pločama i u elektroničkom oglasniku javne nabave, a primjenjuje
se u 2024. godini.

                                                      Predsjednik Upravnog vijeća:
                                                        Marko Vitez, mag. educ. hist. et. geogr.


